[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 сентября 2022 года

№129

О внесении изменения в пункт 19 Положения о правовых актах Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 апреля 2009 года №76
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1.
Внести в пункт 19 Положения о правовых актах Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 апреля 2009 года №76, изменение, дополнив его подпунктом 5-2 следующего содержания:
«5-2) заключение Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска по результатам экспертизы проекта правого акта в случаях, установленных законодательством и иными нормативными правовыми актами.».
2.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.
	Глава города Магнитогорска

С.Н. Бердников
	Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов

А.О. Морозов